南 京 药 学 会 文 件
宁药会[2024]2 号

关于表彰 2023 年度“金陵药师之声”

科普宣传活动先进个人的通知

各有关医疗单位：

为认真做好科普宣传教育工作，服务于广大百姓，传播安全用药、

合理用药知识，提高百姓安全、合理用药的意识，掌握安全、合理用

药的基本知识，我会与南京广播电台合作，持续十数年开展电台直播安

全用药知识讲座，每月一期，现已历时11年，共举办了 142期，成为南

京药学会品牌项目，得到了广大群众的认可和支持。

在此项活动中，我会医疗单位给予大力支持，药师们参与，报名踊

跃。据统计，2023 年度共有87位药师申报此项目，其中36位药师走进

了直播间。在大家的共同努力、无私奉献下，完成了全年的直播工作，

2023年“金陵药师之声”科普工作圆满结束。经研究决定，授予李远等

药师、南京广电集团徐皓宇、公益支持单位员工赵娟等45人“金陵药师

之声”科普宣传活动先进个人称号。希望受到表彰的药师们再接再厉，

继续为“金陵药师之声”科普宣传活动添砖加瓦，为我会的科普宣传活

动做出新的成绩、贡献新的力量，造福社会。

特此通知。

附件：2023 年度“金陵药师之声”表彰名单

南京药学会

二○二四年元月九日

附件：

2023 年度“金陵药师之声”表彰名单

王玥坤、何丹丹、王杉杉、李 远、杨金敏、黄雅菲、许婉婷、肖 璐、

何小芳、张 烨、司淑慧、梁展聪、杨 旭、黄 蓉、秦天圆、曹翠玲、

朱邦重、刘金春、王之羽、章壮军、刘 杰、高义玲、吴 楠、王 芮、

邱凯亭、陈 洁、刘 静、高 芯、孙 欣、张 灿、张蕾蕾、周建成、

刘志娴、秦 璇、华云鹏、刘园园、卞晓洁、傅杨杨、高延庆、段轩玉、

黄家晴、王婷文、徐皓宇、王泽宇、赵 娟。